
 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE QUATTROMIGLIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
87036 – RENDE 

Tel. 0984/839008     VIA BUENOS AIRES 87036  RENDE (CS) Cod. fisc.  98077920787   
csic87900v@istruzione.it www.icrendequattromiglia.gov.it csic87900v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
Ai Docenti 

CHIMENTI Anna Rita  
FIGLIUZZI Rosaria 

COSTANTINO Lucia 
Al sito-Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Decreto individuazione e notifica docenti soprannumerari a.s. 2021/22 – Scuola 

Infanzia – Posto Infanzia Comune. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTA                     L’O.M. n. 106 del 29/03/2021; 
VISTA la comunicazione dell’ATP di Cosenza del 12/05/2021 avente come oggetto 

“Individuazione perdenti posto Personale Docente di ogni ordine e grado”, che si inoltra in allegato; 

VISTA la graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari pubblicata con prot. n. 4663 del 26/04/2021, da cui risultano n. 24 docenti titolari 
su posto Comune nella Scuola Infanzia; 

VISTA la consistenza dell’Organico di Diritto attribuito a questo Istituto per l’a.s. 

2021/22 da cui risultano assegnati n. 20 posti infanzia comune più n. 1 posto infanzia 
potenziamento; 

CONSIDERATO   che, dalla graduatoria d’Istituto definitiva, i docenti in epigrafe risultano 

graduati con il seguente punteggio: 

 
CHIMENTI Anna Rita  pos. 22  p.ti 40,00 

FIGLIUZZI Rosaria pos. 23 p.ti 36,00 

COSTANTINO Lucia pos. 24 p.ti 28,00 

 

DECRETA 

che i docenti in indirizzo sono individuati come soprannumerari su posto Comune per la 

Scuola Infanzia, per l’a.s. 2021/22. 

La presente vale anche come notifica agli stessi. 

I docenti in indirizzo sono invitati a presentare domanda di mobilità, presso gli uffici di 

segreteria, entro le ore 10.00 del 17 maggio p.v., per consentirne l’inoltro all’Ufficio Organico 

Personale Docente competente. 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico          
                                                           Patrizia PASSARELLI 

                                                                                                                        Firma autografa  
                                                                                                omessa ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993 

 




